様式第１号(第５条関係)

年　　　月　　　日

大分市長　　　　　　　　　　殿

〒

住　　所　大分市

氏　　名

電話番号

　生ごみ処理機器購入等補助金の交付を受けたいので、大分市生ごみ処理機器購入等補助金交付要綱第５条

第１項の規定により、次のとおり申請します。

　　□　電動式生ごみ処理機　　　□　非電動式生ごみ処理機

　■申請者の欄と上記太枠内を記入してください。

　添付書類（①・②とも原本を提出してください。内容を確認したうえでコピーをとり、返却します）

　①生ごみ処理機器を購入したことを証する書類（領収書等）

　※購入(申請)者名、本体の購入金額、購入年月日、商品名、市内の購入店舗名と住所が記入されていること。

　②購入した生ごみ処理機器の保証書（メーカー発行の保証書）

　※購入(申請)者の住所、氏名及び電話番号、購入年月日、市内の購入店舗名と住所が記入されていること。

　※非電動式でメーカー保証書の発行がない製品については、購入後自宅に設置したことが確認できる写真を

　　添付すること。

　■「補助金交付請求書(様式第6号)」と一緒に提出してください。

　第3条(4)について……交付なし　　□

　第5条第3項について…申請なし　　□

　上記申請のとおり、補助金交付決定のうえ確定してよろしいか伺います。

生ごみ処理機器購入等補助金交付申請書兼実績報告書

申請者

課長 参事 グループリーダー 担当

受付印

班

購入した
生ごみ処理機

補助金交付申請額

購入年月日

購入先

購入金額

決裁日 　　　　　　　年　　月　　日

要件の確認

２１，１０６

メーカー

１４，０００

製品名型式番号

① 提出日を記入してください

③ 補助対象外の長期保証料、ポイントによる支払い及びポイント還元等に

よる割引分、工事費等を除いた金額（税込み）を記入してください。

（例）支払金額２２，１２２－長期保証料１，１０６＝２１，１０６円

④ 購入金額 ２１，１０６円×2/3＝１４，０７０円

１００円未満切り捨て → １４，０００円を記入

１

２

３

４

② 該当する箇所を、 （チェック）してください

■太枠内を記入してください。
■「補助金交付申請書兼実績報告書(様式第1号)」と一緒に提出してください。

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

名　義　人
（補助金申請者に限る。）

　円

　振込先

金融機関名 　　　　　　銀行・信用組合・信用金庫・労働金庫・農協　　　　　　支店

口　　　座 普通　・　当座

請　求　金　額
(記入しないでください。) １ ４ ０ ０ ０

電話番号

　生ごみ処理機器購入等補助金について、大分市生ごみ処理機器購入等補助金交付要綱第９条の規定によ
り、次のとおり請求します。

購入又は設置した
生ごみ処理機器

□　電動式生ごみ処理機　　　□　非電動式生ごみ処理機　　　□ディスポーザ

様式第６号（第９条関係）

申

請

者

住　　所

〒　　　－

大分市

ﾌ ﾘ ｶ ﾞﾅ

氏　　名

大分市長   　　　　　　　　　　殿 年　　　月　　　日

生ごみ処理機器購入等補助金交付請求書

④ 口座番号は右詰めで記入してください。

③ 交付申請書兼実績報告書の、④ 補助金交付申請額の金額を記入してください

① 提出日を記入してください

② 該当する箇所を （チェック）してください

１

２

３

４

① 実際に支払った日付を記載
② 購入者の氏名（申請者本人のフルネーム）を記載
③ 長期保証料、配送費等を除いた本体の購入金額（消費税込み）を記載
④ メーカー名、商品名(形式等)を記載
⑤ 金額50,000円以上現金購入の場合は収入印紙を貼付し消印
⑥ 発行者の会社名（店舗名）・住所・電話番号を記載

① 延長保証料は補助の対象外となります
購入金額は
　22,122円－1,106円＝21,016円となります

② 購入者の氏名（申請者本人のフルネーム）を記載
③ メーカー名、商品名(型式等)を記載

領収書記載例

２

３

（〇〇社製生ごみ処理機GO-MI）

大分 太郎

○○デンキ ××店

大分 太郎

生ごみ処理機GO-MI

１

① 申請者の名前、住所等を記入してください。
② 販売店のスタンプを押印するか、販売店名等を記入してください。

メーカー保証書記載例

２

１